
Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по 

легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

12-13.05.2025



НК Гомель

ВНК Гомель

место Очки

1 2_ГОЦОР Гомель 110

2 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 104

3 3_Жлобин ДЮСШ 84

4 15_СДЮШОР №7 Гомель 78

5 7_Ельск ДЮСШ 77

6 14_Светлогорск СДЮШОР №4 74

7 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 72

8 11_Светлогорск ДЮСШ №2 71

9 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 65

10 10_Рогачев СДЮШОР №1 61

11 12_Добруш ДЮСШ 57

12 6_Хойники СДЮШОР 50

13 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 36

14 17_Брагин ДЮСШ 35

15 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 31

16 16_Лельчицы ДЮСШ 29

17 13_Речица ДЮСШ №2 23

18 20_Чечерск ДЮСШ 21

19 19_Лоев ДЮСШ 13

20 8_Калинковичи СДЮШОР №2 8

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мащенко А.А.



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек. РБ 41,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

185

161

162

179

Маракуца Матвей

Берешко Егор

Найденко Максим

Леонов Дмитрий

4_СДЮШОР "СОЖ" 48,3 3 8

2

138

142

143

177

Кукса Егор

Чайковский Артем

Юрченко Владислав

Терех Роман

7_Ельск 50,9 1юн 7

3

321

320

145

147

Крюков Егор 

Стоколос Никита

Николайченко Ярослав 

Пушнин Денис

9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 51,2 1юн 6

Забег 1 Начало: 18:00 12.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

185

161

162

179

Маракуца Матвей

Берешко Егор

Найденко Максим

Леонов Дмитрий

4_СДЮШОР "СОЖ" к 48,3

2

138

142

143

177

Кукса Егор

Чайковский Артем

Юрченко Владислав

Терех Роман

7_Ельск к 50,9

4

321

320

145

147

Крюков Егор 

Стоколос Никита

Николайченко Ярослав 

Пушнин Денис 

9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" к 51,2



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек. РБ 47,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

151

551

102

230

Андрейчикова Мария

Жорова Аласия

Чмырева Валерия

Самбук Ева

15_СДЮШОР №7 52,2 2 8

Забег 1 Начало: 18:10 12.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

151

551

102

230

Андрейчикова Мария

Жорова Аласия

Чмырева Валерия

Самбук Ева

15_СДЮШОР №7 к 52,2



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Эстафета 4 х 400м. Юноши Рек. РБ 3.18,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

126

189

169

70

Романович Александра

Руденко Татьяна

Раев Артем

Титовец Олег

1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 4.07,0 1юн л

2

87

190

19

193

Михаленко Наталья

Беляй Сергей

Ульянова Ирина

Лукъяненко Михаил

6_Хойники 4.16,9 1юн 8

76

390

74

73

Манжос Евгений

Мурина Виктория

Романюк Леонид

Руднева Любовь

17_Брагин DNS - к

Забег 1 Начало: 14:00 13.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

126

189

169

70

Романович Александра

Руденко Татьяна

Раев Артем

Титовец Олег

1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" л 4.07,0

4

87

190

19

193

Михаленко Наталья

Беляй Сергей

Ульянова Ирина

Лукъяненко Михаил

6_Хойники к 4.16,9

3

76

390

74

73

Манжос Евгений

Мурина Виктория

Романюк Леонид

Руднева Любовь

17_Брагин к DNS



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 153 Етчо Кристина 10.01.2009 14_Светлогорск СДЮШОР №4 15.02,1 1 8 Ковальчук, Корнеенко

2 152 Русинович Валерия 01.08.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 15.06,2 1 7 Ковальчук,бр. Родичевых

3 475 Фомченко Лариса 11.01.2010 12_Добруш ДЮСШ 17.36,5 3 л бр.Михальцова В.В.,Скороходова И.В.

4 358 Стеченко Елена 11.06.2008 12_Добруш ДЮСШ 18.08,3 1юн 6 бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

5 188 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 12_Добруш ДЮСШ 19.48,8 2юн л Амелина Н.В.

Забег 1 Начало: 10:40 13.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 153 Етчо Кристина 10.01.2009 14_Светлогорск СДЮШОР №4 15.02,1 к

1 152 Русинович Валерия 01.08.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 15.06,2 к

5 475 Фомченко Лариса 11.01.2010 12_Добруш ДЮСШ 17.36,5 л

3 358 Стеченко Елена 11.06.2008 12_Добруш ДЮСШ 18.08,3 к

4 188 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 12_Добруш ДЮСШ 19.48,8 л



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.45,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Русинович Валерия 01.08.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 26.15,2 1 8 Ковальчук,бр. Родичевых

2 153 Етчо Кристина 10.01.2009 14_Светлогорск СДЮШОР №4 26.36,6 2 7 Ковальчук, Корнеенко

358 Стеченко Елена 11.06.2008 12_Добруш ДЮСШ DQ - к бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

475 Фомченко Лариса 11.01.2010 12_Добруш ДЮСШ DQ - л бр.Михальцова В.В.,Скороходова И.В.

Забег 1 Начало: 14:00 12.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 152 Русинович Валерия 01.08.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 26.15,2 к

2 153 Етчо Кристина 10.01.2009 14_Светлогорск СДЮШОР №4 26.36,6 к

3 358 Стеченко Елена 11.06.2008 12_Добруш ДЮСШ DQ к

4 475 Фомченко Лариса 11.01.2010 12_Добруш ДЮСШ DQ л



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 111 Лысенко Илья 26.05.2008 2_ГОЦОР Гомель 14,1 КМС 8 Содель Ю.А.

2 531 Коребо Илья 13.04.2009 2_ГОЦОР Гомель 14,5 1 л Медведева Д.С.

3 138 Кукса Егор 08.10.2008 7_Ельск ДЮСШ 14,9 1 7 Бондаренко В.Н. Мастич П.М.

4 328 Демиденко Александр 20.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ 15,0 1 6 Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л., Мастич П.М.

5 103 Бендо Илья 22.07.2009 ГГУОР Гомель 15,1 1 л Леонов А.Н.,  Мастич П.М.

6 27 Китун Дмитрий 19.08.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 19,8 2юн 5 Вересова Г.И.

Забег 1 Начало: 15:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 111 Лысенко Илья 26.05.2008 2_ГОЦОР Гомель 14,1 к

2 531 Коребо Илья 13.04.2009 2_ГОЦОР Гомель 14,5 л

5 138 Кукса Егор 08.10.2008 7_Ельск ДЮСШ 14,9 к

3 328 Демиденко Александр 20.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ 15,0 к

7 103 Бендо Илья 22.07.2009 ГГУОР Гомель 15,1 л

6 27 Китун Дмитрий 19.08.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 19,8 к

Результат

12.05.2025



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 88 Тишкунец Кира 21.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 15,8 2 8 Содель Ю.А.

2 215 Черно Дарья 13.02.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 16,0 2 7 Бандура, Платонов

3 239 Кириленко Илона 25.08.2008 3_Жлобин ДЮСШ 16,0 2 6 Шарц,Курилин,Платонов

4 166 Новикова Элеонора 15.06.2009 2_ГОЦОР Гомель 16,1 2 л Федик И.И.

167 Федик Виктория 19.05.2008 2_ГОЦОР Гомель DNF (спр) #Н/Д л Федик И.И.

Забег 1 Начало: 15:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 88 Тишкунец Кира 21.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 15,8 к

5 215 Черно Дарья 13.02.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 16,0 к

4 239 Кириленко Илона 25.08.2008 3_Жлобин ДЮСШ 16,0 к

2 166 Новикова Элеонора 15.06.2009 2_ГОЦОР Гомель 16,1 л

6 167 Федик Виктория 19.05.2008 2_ГОЦОР Гомель DNF (спр) л

Результат

12.05.2025



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров с/б. Юноши Рек. РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 95 Раев Артем 02.02.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.00,1 2 8 Карпов В.К., Бовтрель В.Л.

2 185 Маракуца Матвей 18.12.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 1.02,3 2 7 Мащенко А.А., Ковалева, Асауляк А.В.

3 142 Чайковский Артем 19.03.2009 7_Ельск ДЮСШ 1.04,7 3 6 Бондаренко В.Н. Карпов В.К.

4 177 Терех Роман 21.01.2009 7_Ельск ДЮСШ 1.07,2 3 5 Горбань А.В.

5 239 Душкевич Никита 02.10.2009 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.08,9 3 4 Шпак И.С.

Забег 1 Начало: 12:30 13.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 95 Раев Артем 02.02.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.00,1 к

3 185 Маракуца Матвей 18.12.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 1.02,3 к

5 142 Чайковский Артем 19.03.2009 7_Ельск ДЮСШ 1.04,7 к

2 177 Терех Роман 21.01.2009 7_Ельск ДЮСШ 1.07,2 к

6 239 Душкевич Никита 02.10.2009 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 1.08,9 к



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров с/б. Девушки Рек. РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Жорова Алисия 24.03.2008 15_СДЮШОР №7 Гомель 1.05,5 1 8 Бамбиза,Платонов,Курилин

2 215 Черно Дарья 13.02.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 1.07,0 1 7 Бандура, Платонов

3 239 Кириленко Илона 25.08.2008 3_Жлобин ДЮСШ 1.12,0 2 6 Шарц,Курилин,Платонов

191 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 20_Чечерск ДЮСШ DNS - к Москаленко,Карпов

150 Слесаренко Венера 21.06.2007 ГОЦОР Гомель 1.08,9 2 в/к Асауляк А.В., Козлов В.Н.

Забег 1 Начало: 12:45 13.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 151 Жорова Алисия 24.03.2008 15_СДЮШОР №7 Гомель 1.05,5 к

4 215 Черно Дарья 13.02.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 1.07,0 к

6 150 Слесаренко Венера 21.06.2007 ГОЦОР Гомель 1.08,9 в/к

5 239 Кириленко Илона 25.08.2008 3_Жлобин ДЮСШ 1.12,0 к

2 191 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 20_Чечерск ДЮСШ DNS к



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 95 Раев Артем 02.02.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель  6.31,5 2 8 Карпов В.К., Бовтрель В.Л.

2 190 Беляй Сергей 27.01.2008 6_Хойники СДЮШОР  6.33,4 2 7 Пантюх Г.И., Карпов В.К.

3 142 Чайковский Артем 19.03.2009 7_Ельск ДЮСШ  6.55,9 2 6 Бондаренко В.Н. Карпов В.К.

4 320 Стоколос Никита 18.09.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель  7.26,9 3 5 Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

5 321 Крюков Егор 24.11.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель  7.50,8 1юн 4 Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

6 77 Левченко Павел 14.07.2008 17_Брагин ДЮСШ  8.20,7 - 3 Сарычев С.С.

Забег 1 Начало: 16:50 12.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 95 Раев Артем 02.02.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель  6.31,5 к

5 190 Беляй Сергей 27.01.2008 6_Хойники СДЮШОР  6.33,4 к

4 142 Чайковский Артем 19.03.2009 7_Ельск ДЮСШ  6.55,9 к

3 320 Стоколос Никита 18.09.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель  7.26,9 к

2 321 Крюков Егор 24.11.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель  7.50,8 к

1 77 Левченко Павел 14.07.2008 17_Брагин ДЮСШ  8.20,7 к



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.39,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Минеева Ариана 02.10.2008 3_Жлобин ДЮСШ  7.27,2 2 8 Калинина, Бовтрель В.Л.  и Е.В., Лаврова 

2 70 Абраменко Александра 04.03.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель  7.38,4 2 7 Бутковская Е.И., Бовтрель В.Л.

Забег 1 Начало: 17:10 12.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 161 Минеева Ариана 02.10.2008 3_Жлобин ДЮСШ  7.27,2 к

1 70 Абраменко Александра 04.03.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель  7.38,4 к



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 532 Шилец Иван 08.05.2009 2_ГОЦОР Гомель 10,6 10,5 КМС 8 Медведева Д.С.

2 170 Дрозд Никита 30.09.2008 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 10,7 10,6 КМС 7 Лобков А.В., Медведева Д.С.

3 161 Берешко Егор 02.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,6 10,7 КМС 6 Асауляк А.В.

4 200 Клименок Никита 01.06.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 10,7 10,9 1 5 Бандура , Курилин,  Платонов

5 138 Бычков Данила 09.12.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11,1 11,2 1 л Бовтрель, Курилин, Платонов

6 533 Андриянец Владислав 12.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 11,9 11,8 3 4 Медведева Д.С.

7 158 Минин Данила 07.10.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 12,1 12,0 3 3 Бамбиза В.Н.

8 177 Терех Роман 21.01.2009 7_Ельск ДЮСШ 12,3 12,1 3 2 Горбань А.В.

9 75 Довженок Максим 23.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 12,5 3 1 Сарычев С.С.

9 243 Белик Артем 06.04.2009 2_ГОЦОР Гомель 12,5 3 л Леонов А.Н., Мастич П.М.

11 175 Кундельский Артем 29.01.2009 8_Калинковичи СДЮШОР №2 12,6 3 к Шульга А.Д.

11 387 Можаев Даниил 08.10.2009 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 12,6 3 к Тарасенко-Леонова А.А.

13 394 Жуков Павел 10.06.2009 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 12,7 1юн к Тарасенко-Леонова А.А.

14 162 Поправкин Давид 22.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 12,8 1юн к Вавильченкова А.С.

15 74 Романюк Леонид 16.08.2009 17_Брагин ДЮСШ 13,3 1юн к Стрижёнок А.А.

123 Пограновский Святослав 21.05.2008 2_ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Паршина А.П.

386 Венцель Владислав 31.05.2010 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Тарасенко-Леонова А.А.

170 Демидов Олег 07.09.2007 ГГУОР Гомель 10,7 1 в/к Мариевская З.П..Курилин О.А., Платонов В.В.

186 Райков Никита 01.07.2004 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 11,5 2 в/к Трофимович

156 Воробей Леонид 04.10.2007 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 11,9 3 в/к Мащенко А.А., Ковалева, Асауляк А.В.

Финал Начало: 16:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 532 Шилец Иван 08.05.2009 2_ГОЦОР Гомель 10,5 к 10,6

3 170 Дрозд Никита 30.09.2008 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 10,6 к 10,7

4 161 Берешко Егор 02.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,7 к 10,6

6 200 Клименок Никита 01.06.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 10,9 к 10,7

7 138 Бычков Данила 09.12.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11,2 л 11,1

2 533 Андриянец Владислав 12.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 11,8 к 11,9

8 158 Минин Данила 07.10.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 12,0 к 12,1

1 177 Терех Роман 21.01.2009 7_Ельск ДЮСШ 12,1 к 12,3

Результат

Пр.     W     

Фин.    W

12.05.2025



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 15:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 161 Берешко Егор 02.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,6 к

5 200 Клименок Никита 01.06.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 10,7 к

3 243 Белик Артем 06.04.2009 2_ГОЦОР Гомель 12,5 л

2 175 Кундельский Артем 29.01.2009 8_Калинковичи СДЮШОР №2 12,6 к

1 394 Жуков Павел 10.06.2009 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 12,7 к

6 162 Поправкин Давид 22.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 12,8 к

7 123 Пограновский Святослав 21.05.2008 2_ГОЦОР Гомель DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 532 Шилец Иван 08.05.2009 2_ГОЦОР Гомель 10,6 к

5 170 Дрозд Никита 30.09.2008 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 10,7 к

6 170 Демидов Олег 07.09.2007 ГГУОР Гомель 10,7 в/к

3 177 Терех Роман 21.01.2009 7_Ельск ДЮСШ 12,3 к

2 75 Довженок Максим 23.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 12,5 к

7 387 Можаев Даниил 08.10.2009 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 12,6 к

1 386 Венцель Владислав 31.05.2010 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 138 Бычков Данила 09.12.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11,1 л

6 186 Райков Никита 01.07.2004 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 11,5 в/к

4 533 Андриянец Владислав 12.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 11,9 к

7 156 Воробей Леонид 04.10.2007 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 11,9 в/к

2 158 Минин Данила 07.10.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 12,1 к

5 74 Романюк Леонид 16.08.2009 17_Брагин ДЮСШ 13,3 к

12.05.2025



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Кравченко Кристина 18.12.2008 2_ГОЦОР Гомель 12,4 12,5 1 8 Содель Ю.А., Федик И.И.

2 114 Конопацкая Дарья 13.08.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 12,5 12,6 1 7 Афанасьев, Ковалев

3 230 Самбук Ева 29.09.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 12,7 12,7 1 6 Шахленкова Т.В.

4 179 Гришанович Ульяна 19.02.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 13,0 12,9 1 5 Мащенко А.А., Ковалева, Асауляк А.В.

5 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 13,0 13,1 2 4 Бандура Л.И.

6 70 Власенко Дарья 28.01.2008 17_Брагин ДЮСШ 13,2 13,2 2 3 Стрижёнок, Карпов, Ковалёв

7 333 Гуляева Маргарита 22.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ 13,3 13,4 2 2 Бовтрель В.Л.,Бовтрель В.В.

8 181 Науменко Анастасия 08.01.2008 6_Хойники СДЮШОР 13,3 13,6 2 1 Явженко А.С.

9 153 Сечко Доминика 15.10.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 13,4 2 л Бутковские А.П, Е.И.

10 154 Березина София 09.11.2009 2_ГОЦОР Гомель 14,1 3 л Федик И.И.

11 266 Шеметова Евгения 30.09.2009 12_Добруш ДЮСШ 15,7 1юн к Амелина Н.В.

130 Попова Елизавета 04.04.2007 ГОЦОР Гомель 11,7 КМС в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Курилин О.А., Платонов В.В.

475 Власова Евгения 04.06.2006 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 12,6 1 в/к Трофимович

474 Каховская Алина 14.07.2005 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 12,9 1 в/к Трофимович

588 Савенкова Ульяна 02.05.2007 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 13,4 2 в/к Трофимович

471 Петруша Сабина 22.03.2007 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 13,5 2 в/к Трофимович

Финал Начало: 16:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 151 Кравченко Кристина 18.12.2008 2_ГОЦОР Гомель 12,5 к 12,4

5 114 Конопацкая Дарья 13.08.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 12,6 к 12,5

6 230 Самбук Ева 29.09.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 12,7 к 12,7

7 179 Гришанович Ульяна 19.02.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 12,9 к 13,0

3 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 13,1 к 13,0

2 70 Власенко Дарья 28.01.2008 17_Брагин ДЮСШ 13,2 к 13,2

1 333 Гуляева Маргарита 22.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ 13,4 к 13,3

8 181 Науменко Анастасия 08.01.2008 6_Хойники СДЮШОР 13,6 к 13,3

Результат

Пр.     W     

Фин.    W

12.05.2025



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 15:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 151 Кравченко Кристина 18.12.2008 2_ГОЦОР Гомель 12,4 к

4 230 Самбук Ева 29.09.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 12,7 к

6 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 13,0 к

5 70 Власенко Дарья 28.01.2008 17_Брагин ДЮСШ 13,2 к

2 153 Сечко Доминика 15.10.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 13,4 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 114 Конопацкая Дарья 13.08.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 12,5 к

4 179 Гришанович Ульяна 19.02.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 13,0 к

3 181 Науменко Анастасия 08.01.2008 6_Хойники СДЮШОР 13,3 к

6 333 Гуляева Маргарита 22.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ 13,3 к

2 154 Березина София 09.11.2009 2_ГОЦОР Гомель 14,1 л

7 266 Шеметова Евгения 30.09.2009 12_Добруш ДЮСШ 15,7 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 130 Попова Елизавета 04.04.2007 ГОЦОР Гомель 11,7 в/к

3 475 Власова Евгения 04.06.2006 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 12,6 в/к

5 474 Каховская Алина 14.07.2005 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 12,9 в/к

6 588 Савенкова Ульяна 02.05.2007 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 13,4 в/к

2 471 Петруша Сабина 22.03.2007 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 13,5 в/к

12.05.2025



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 532 Шилец Иван 08.05.2009 2_ГОЦОР Гомель 22,3 21,8 КМС 8 Медведева Д.С.

2 161 Берешко Егор 02.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 22,6 22,1 1 7 Асауляк А.В.

3 170 Дрозд Никита 30.09.2008 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 22,5 22,3 1 6 Лобков А.В., Медведева Д.С.

4 111 Лысенко Илья 26.05.2008 2_ГОЦОР Гомель 22,9 22,6 1 5 Содель Ю.А.

5 200 Клименок Никита 01.06.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 23,3 22,8 1 4 Бандура , Курилин,  Платонов

6 138 Бычков Данила 09.12.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 23,3 23,1 2 л Бовтрель, Курилин, Платонов

7 65 Маджаров Павел 06.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 23,4 23,1 2 3 Двороковский А.Д., Смеян.Т.Г.

8 64 Маджаров Иван 06.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 23,4 23,2 2 2 Двороковский А.Д., Смеян.Т.Г.

9 531 Коребо Илья 13.04.2009 2_ГОЦОР Гомель 23,4 2 л Медведева Д.С.

10 337 Сударев Даниэль 10.04.2009 ГГУОР Гомель 24,2 3 л Леонов А.Н., Мастич П.М.

11 533 Андриянец Владислав 12.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 24,8 3 1 Медведева Д.С.

12 179 Леонов Дмитрий 02.05.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 25,1 3 к Асауляк А.В.

13 124 Астапович Артем 14.01.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 25,3 3 к Шведов В.О., Масловский А.О.

14 158 Минин Данила 07.10.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 25,8 1юн к Бамбиза В.Н.

15 243 Белик Артем 06.04.2009 2_ГОЦОР Гомель 26,5 1юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

16 135 Пикуль Ярослав 31.10.2009 2_ГОЦОР Гомель 26,9 1юн л Леонов А.Н., Мастич П.М.

17 387 Можаев Даниил 08.10.2009 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 27,5 1юн к Тарасенко-Леонова А.А.

17 74 Романюк Леонид 16.08.2009 17_Брагин ДЮСШ 27,5 1юн к Стрижёнок А.А.

19 75 Довженок Максим 23.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 27,6 1юн к Сарычев С.С.

20 175 Кундельский Артем 29.01.2009 8_Калинковичи СДЮШОР №2 27,7 1юн к Шульга А.Д.

20 162 Поправкин Давид 22.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 27,7 1юн л Вавильченкова А.С.

22 147 Пушнин Денис 28.08.2008 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 27,9 1юн к Содель Ю.А., Паршина А.П., Мащенко А.А.

394 Жуков Павел 10.06.2009 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д к Тарасенко-Леонова А.А.

320 Андриенко Иван ..2011 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Мащенко

175 Булка Анатолий 30.01.2008 8_Калинковичи СДЮШОР №2 DQ #Н/Д к Шульга А.Д.,      Юденков С.А.

123 Пограновский Святослав 21.05.2008 2_ГОЦОР Гомель DQ #Н/Д л Паршина А.П.

386 Венцель Владислав 31.05.2010 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DQ #Н/Д л Тарасенко-Леонова А.А.

170 Демидов Олег 07.09.2007 ГГУОР Гомель 23,0 2 в/к Мариевская З.П., Курилин О.А., Платонов В.В.

554 Лысенко Владислав 17.11.2006 ГОЦОР Гомель 23,4 2 в/к Мащенко А.А.

194 Трофимович Иван 06.08.1991 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 23,7 2 в/к Борсук

186 Райков Никита 01.07.2004 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 24,1 2 в/к Трофимович

477 Пинцевич Дмитрий 08.07.2006 ГОЦОР Гомель 24,4 3 в/к Медведева,Борсук, Станкевич

156 Воробей Леонид 04.10.2007 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 24,6 3 в/к Мащенко А.А., Ковалева, Асауляк А.В.

167 Любутин Станислав 28.06.2013 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д в/к Шпак И.С.

168 Пилявский Игнат 25.07.2013 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д в/к Шпак И.С.

Результат



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Юноши

Финал Начало: 13:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 532 Шилец Иван 08.05.2009 2_ГОЦОР Гомель 21,8 к 22,3

6 161 Берешко Егор 02.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 22,1 к 22,6

5 170 Дрозд Никита 30.09.2008 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 22,3 к 22,5

3 111 Лысенко Илья 26.05.2008 2_ГОЦОР Гомель 22,6 к 22,9

7 200 Клименок Никита 01.06.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 22,8 к 23,3

2 138 Бычков Данила 09.12.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 23,1 л 23,3

1 65 Маджаров Павел 06.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 23,1 к 23,4

8 64 Маджаров Иван 06.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 23,2 к 23,4

Забег 1 Начало: 11:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 161 Берешко Егор 02.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 22,6 к

3 111 Лысенко Илья 26.05.2008 2_ГОЦОР Гомель 22,9 к

4 64 Маджаров Иван 06.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 23,4 к

6 158 Минин Данила 07.10.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 25,8 к

7 243 Белик Артем 06.04.2009 2_ГОЦОР Гомель 26,5 л

2 162 Поправкин Давид 22.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 27,7 л

1 123 Пограновский Святослав 21.05.2008 2_ГОЦОР Гомель DQ л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 200 Клименок Никита 01.06.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 23,3 к

4 65 Маджаров Павел 06.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 23,4 к

3 179 Леонов Дмитрий 02.05.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 25,1 к

6 124 Астапович Артем 14.01.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 25,3 к

2 135 Пикуль Ярослав 31.10.2009 2_ГОЦОР Гомель 26,9 л

7 175 Кундельский Артем 29.01.2009 8_Калинковичи СДЮШОР №2 27,7 к

1 386 Венцель Владислав 31.05.2010 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DQ л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 532 Шилец Иван 08.05.2009 2_ГОЦОР Гомель 22,3 к

5 138 Бычков Данила 09.12.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 23,3 л

3 531 Коребо Илья 13.04.2009 2_ГОЦОР Гомель 23,4 л

7 387 Можаев Даниил 08.10.2009 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 27,5 к

6 75 Довженок Максим 23.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 27,6 к

2 320 Андриенко Иван ..2011 ГОЦОР Гомель DNS л

1 175 Булка Анатолий 30.01.2008 8_Калинковичи СДЮШОР №2 DQ к

13.05.2025

13.05.2025



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Юноши

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 170 Дрозд Никита 30.09.2008 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 22,5 к

6 337 Сударев Даниэль 10.04.2009 ГГУОР Гомель 24,2 л

5 533 Андриянец Владислав 12.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 24,8 к

2 74 Романюк Леонид 16.08.2009 17_Брагин ДЮСШ 27,5 к

7 147 Пушнин Денис 28.08.2008 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 27,9 к

3 394 Жуков Павел 10.06.2009 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS к

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 170 Демидов Олег 07.09.2007 ГГУОР Гомель 23,0 в/к

5 554 Лысенко Владислав 17.11.2006 ГОЦОР Гомель 23,4 в/к

6 194 Трофимович Иван 06.08.1991 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 23,7 в/к

8 186 Райков Никита 01.07.2004 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 24,1 в/к

7 477 Пинцевич Дмитрий 08.07.2006 ГОЦОР Гомель 24,4 в/к

3 156 Воробей Леонид 04.10.2007 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 24,6 в/к

1 167 Любутин Станислав 28.06.2013 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS в/к

2 168 Пилявский Игнат 25.07.2013 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS в/к



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 114 Конопацкая Дарья 13.08.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 26,0 26,0 1 8 Афанасьев, Ковалев

2 230 Самбук Ева 29.09.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 26,7 26,5 1 7 Шахленкова Т.В.

3 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 26,9 26,9 2 6 Бандура Л.И.

4 179 Гришанович Ульяна 19.02.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 27,4 27,1 2 5 Мащенко А.А., Ковалева, Асауляк А.В.

5 70 Власенко Дарья 28.01.2008 17_Брагин ДЮСШ 27,5 27,2 2 4 Стрижёнок А.А., Карпов В.К., Ковалёв П.И.

6 164 Одноочко Карина 19.05.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 27,8 28,2 2 3 Асауляк,Платонов,Курилин

7 333 Гуляева Маргарита 22.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ 28,4 28,2 2 2 Бовтрель В.Л.,Бовтрель В.В.

8 523 Самарай Ульяна 07.03.2008 2_ГОЦОР Гомель 28,4 28,7 2 л Медведева, Трофимович

9 335 Сердюк Екатерина 23.10.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 28,9 3 л Бутковские А.П, Е.И.

10 181 Науменко Анастасия 08.01.2008 6_Хойники СДЮШОР 29,1 3 1 Явженко А.С.

11 19 Ульянова Ирина 12.04.2008 6_Хойники СДЮШОР 29,5 3 к Явженко А.С.

11 534 Крицкая Юлия 08.05.2009 2_ГОЦОР Гомель 29,5 3 л Медведева Д.С.

310 Цыкунова Ангелина 07.10.2009 13_Речица ДЮСШ №2 DNS #Н/Д к Стариков А.В.

333 Татарникова Анастасия 08.09.2009 2_ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Леонов А.Н., Мащенко А.А.

166 Новикова Элеонора 15.06.2009 2_ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Федик И.И.

136 Дяченко Варвара 16.10.2010 ГГУОР Гомель DNS #Н/Д л Бандура Л.И., Курилин О.А., Платонов В.В.

475 Власова Евгения 04.06.2006 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 26,8 2 в/к Трофимович

474 Каховская Алина 14.07.2005 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 28,0 2 в/к Трофимович

588 Савенкова Ульяна 02.05.2007 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 28,6 3 в/к Трофимович

471 Петруша Сабина 22.03.2007 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 28,7 3 в/к Трофимович

165 Шершнева Елена 08.06.2013 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 35,1 3юн в/к Шпак И.С.

130 Попова Елизавета 04.04.2007 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Курилин О.А., Платонов В.В.

Финал Начало: 13:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 114 Конопацкая Дарья 13.08.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 26,0 к 26,0

5 230 Самбук Ева 29.09.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 26,5 к 26,7

6 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 26,9 к 26,9

3 179 Гришанович Ульяна 19.02.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 27,1 к 27,4

2 70 Власенко Дарья 28.01.2008 17_Брагин ДЮСШ 27,2 к 27,5

7 164 Одноочко Карина 19.05.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 28,2 к 27,8

8 333 Гуляева Маргарита 22.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ 28,2 к 28,4

1 523 Самарай Ульяна 07.03.2008 2_ГОЦОР Гомель 28,7 л 28,4

Результат

13.05.2025



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 11:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 114 Конопацкая Дарья 13.08.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 26,0 к

6 179 Гришанович Ульяна 19.02.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 27,4 к

5 523 Самарай Ульяна 07.03.2008 2_ГОЦОР Гомель 28,4 л

3 335 Сердюк Екатерина 23.10.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 28,9 л

8 181 Науменко Анастасия 08.01.2008 6_Хойники СДЮШОР 29,1 к

2 534 Крицкая Юлия 08.05.2009 2_ГОЦОР Гомель 29,5 л

1 333 Татарникова Анастасия 08.09.2009 2_ГОЦОР Гомель DNS л

7 310 Цыкунова Ангелина 07.10.2009 13_Речица ДЮСШ №2 DNS к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 230 Самбук Ева 29.09.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 26,7 к

6 170 Хулуп Виктория 16.10.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 26,9 к

3 70 Власенко Дарья 28.01.2008 17_Брагин ДЮСШ 27,5 к

4 164 Одноочко Карина 19.05.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 27,8 к

7 333 Гуляева Маргарита 22.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ 28,4 к

2 19 Ульянова Ирина 12.04.2008 6_Хойники СДЮШОР 29,5 к

1 166 Новикова Элеонора 15.06.2009 2_ГОЦОР Гомель DNS л

8 136 Дяченко Варвара 16.10.2010 ГГУОР Гомель DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 475 Власова Евгения 04.06.2006 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 26,8 в/к

3 474 Каховская Алина 14.07.2005 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 28,0 в/к

7 588 Савенкова Ульяна 02.05.2007 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 28,6 в/к

5 471 Петруша Сабина 22.03.2007 ГГУ им. Ф.Скорины Гомель 28,7 в/к

2 165 Шершнева Елена 08.06.2013 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 35,1 в/к

4 130 Попова Елизавета 04.04.2007 ГОЦОР Гомель DNS в/к

13.05.2025



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 65 Маджаров Павел 06.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 52,7 2 8 Двороковский А.Д., Смеян.Т.Г.

2 64 Маджаров Иван 06.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 52,9 2 7 Двороковский А.Д., Смеян.Т.Г.

3 440 Савин Алексей 17.08.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 53,5 2 6 Афанасьев А.К.

4 131 Титовец Олег 09.07.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 54,7 2 л Бутковские А.П, Е.И.

5 30 Аноничев Платон 14.11.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 56,3 3 5 Вересова Г.И.

6 124 Астапович Артем 14.01.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 57,0 3 4 Шведов В.О., Масловский А.О.

7 239 Душкевич Никита 02.10.2009 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 59,5 3 3 Шпак И.С.

195 Войнорович Алексей 07.05.2009 6_Хойники СДЮШОР DNF - к Пантюх Г.И.

172 Булка Анатолий 30.01.2008 8_Калинковичи СДЮШОР №2 DNS - к Шульга А.Д.,      Юденков С.А.

386 Венцель Владислав 31.05.2010 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS - л Тарасенко-Леонова А.А.

Забег 1 Начало: 15:55 12.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 124 Астапович Артем 14.01.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 57,0 к

6 239 Душкевич Никита 02.10.2009 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 59,5 к

2 386 Венцель Владислав 31.05.2010 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS л

3 195 Войнорович Алексей 07.05.2009 6_Хойники СДЮШОР DNF к

5 172 Булка Анатолий 30.01.2008 8_Калинковичи СДЮШОР №2 DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 65 Маджаров Павел 06.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 52,7 к

6 64 Маджаров Иван 06.02.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 52,9 к

4 440 Савин Алексей 17.08.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 53,5 к

3 131 Титовец Олег 09.07.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 54,7 л

2 30 Аноничев Платон 14.11.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 56,3 к



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Жорова Алисия 24.03.2008 15_СДЮШОР №7 Гомель 59,9 1 8 Бамбиза,Платонов,Курилин

2 164 Одноочко Карина 19.05.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 1.03,1 2 7 Асауляк,Платонов,Курилин

3 191 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 20_Чечерск ДЮСШ 1.03,7 2 6 Москаленко,Карпов

4 336 Романович Александра 30.06.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.05,2 3 л Бутковские А.П, Е.И.

5 523 Самарай Ульяна 07.03.2008 2_ГОЦОР Гомель 1.05,4 3 л Медведева, Трофимович

6 335 Сердюк Екатерина 23.10.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.05,9 3 л Бутковские А.П, Е.И.

7 19 Ульянова Ирина 12.04.2008 6_Хойники СДЮШОР 1.08,7 3 5 Явженко А.С.

8 310 Цыкунова Ангелина 07.10.2009 13_Речица ДЮСШ №2 1.12,4 1юн 4 Стариков А.В.

71 Галко Мария 06.11.2009 17_Брагин ДЮСШ DNS - к Стрижёнок,Курилин,Платонов

435 Шершнева Мария 23.08.2007 УОР Мозырь 57,3 1 в/к Бутковская, Пугачева

150 Слесаренко Венера 21.06.2007 ГОЦОР Гомель 1.03,6 2 в/к Асауляк А.В., Козлов В.Н.

Забег 1 Начало: 16:05 12.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 435 Шершнева Мария 23.08.2007 УОР Мозырь 57,3 в/к

7 150 Слесаренко Венера 21.06.2007 ГОЦОР Гомель 1.03,6 в/к

2 523 Самарай Ульяна 07.03.2008 2_ГОЦОР Гомель 1.05,4 л

4 335 Сердюк Екатерина 23.10.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.05,9 л

5 19 Ульянова Ирина 12.04.2008 6_Хойники СДЮШОР 1.08,7 к

3 310 Цыкунова Ангелина 07.10.2009 13_Речица ДЮСШ №2 1.12,4 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 151 Жорова Алисия 24.03.2008 15_СДЮШОР №7 Гомель 59,9 к

2 164 Одноочко Карина 19.05.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 1.03,1 к

5 191 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 20_Чечерск ДЮСШ 1.03,7 к

3 336 Романович Александра 30.06.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 1.05,2 л

6 71 Галко Мария 06.11.2009 17_Брагин ДЮСШ DNS к



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Кароленя Андрей 26.09.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 2.03,1 2 8 Ковальчук, Андриевский, Салсанов

2 123 Наумкин Никита 28.08.2008 20_Чечерск ДЮСШ 2.04,5 2 7 Москаленко,Карпов

3 162 Найденко Максим 20.03.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 2.05,4 2 6 Асауляк А.В.

4 131 Титовец Олег 09.07.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.06,1 2 л Бутковские А.П, Е.И.

5 440 Савин Алексей 17.08.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 2.12,2 3 5 Афанасьев А.К.

6 30 Аноничев Платон 14.11.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 2.12,3 3 4 Вересова Г.И.

7 76 Манжос Евгений 17.09.2008 17_Брагин ДЮСШ 2.18,3 3 3 Стрижёнок А.А.

8 321 Крюков Егор 24.11.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 2.30,8 1юн 2 Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

195 Войнорович Алексей 07.05.2009 6_Хойники СДЮШОР DNS - к Пантюх Г.И.

Забег 1 Начало: 11:20 13.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 155 Кароленя Андрей 26.09.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 2.03,1 к

3 123 Наумкин Никита 28.08.2008 20_Чечерск ДЮСШ 2.04,5 к

5 162 Найденко Максим 20.03.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 2.05,4 к

7 131 Титовец Олег 09.07.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.06,1 л

6 440 Савин Алексей 17.08.2008 11_Светлогорск СДЮШОР №2 2.12,2 к

2 30 Аноничев Платон 14.11.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 2.12,3 к

8 76 Манжос Евгений 17.09.2008 17_Брагин ДЮСШ 2.18,3 к

1 321 Крюков Егор 24.11.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 2.30,8 к

1 195 Войнорович Алексей 07.05.2009 6_Хойники СДЮШОР DNS к



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 91 Шулякова Александра 15.05.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.22,1 1 8 Бутковские А.П, Е.И.

2 161 Минеева Ариана 02.10.2008 3_Жлобин ДЮСШ 2.22,9 1 7 Калинина, Бовтрель В.Л.  и Е.В., Лаврова

3 112 Романович Александра 30.06.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.28,1 2 л Бутковские А.П, Е.И.

4 189 Руденко Татьяна 22.08.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.35,1 3 6 Бутковские А.П, Е.И.

5 151 Андрейчикова Мария 20.01.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 2.41,6 3 5 Бамбиза В.Н.

6 72 Мурина Виктория 09.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 2.43,2 3 4 Стрижёнок А.А.

71 Галко Мария 06.11.2009 17_Брагин ДЮСШ DQ - к Стрижёнок,Курилин,Платонов

Забег 1 Начало: 11:30 13.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 91 Шулякова Александра 15.05.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.22,1 к

3 161 Минеева Ариана 02.10.2008 3_Жлобин ДЮСШ 2.22,9 к

7 112 Романович Александра 30.06.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.28,1 л

5 189 Руденко Татьяна 22.08.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 2.35,1 к

6 151 Андрейчикова Мария 20.01.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 2.41,6 к

2 72 Мурина Виктория 09.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 2.43,2 к

1 71 Галко Мария 06.11.2009 17_Брагин ДЮСШ DQ к



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 123 Наумкин Никита 28.08.2008 20_Чечерск ДЮСШ 4.18,9 2 8 Москаленко,Карпов

2 155 Кароленя Андрей 26.09.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 4.19,3 2 7 Ковальчук, Андриевский, Салсанов

3 162 Найденко Максим 20.03.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 4.24,0 2 6 Асауляк А.В.

4 359 Панфилов Иван 12.11.2009 12_Добруш ДЮСШ 4.53,9 1юн 5 бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

5 76 Манжос Евгений 17.09.2008 17_Брагин ДЮСШ 5.00,5 1юн 4 Стрижёнок А.А.

269 Чурилов Дмитрий 10.11.2009 6_Хойники СДЮШОР DNF - к Явженко А.С.

Забег 1 Начало: 16:15 12.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 123 Наумкин Никита 28.08.2008 20_Чечерск ДЮСШ 4.18,9 к

3 155 Кароленя Андрей 26.09.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 4.19,3 к

6 162 Найденко Максим 20.03.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 4.24,0 к

4 359 Панфилов Иван 12.11.2009 12_Добруш ДЮСШ 4.53,9 к

2 76 Манжос Евгений 17.09.2008 17_Брагин ДЮСШ 5.00,5 к

5 269 Чурилов Дмитрий 10.11.2009 6_Хойники СДЮШОР DNF к



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 91 Шулякова Александра 15.05.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.08,9 2 8 Бутковские А.П, Е.И.

2 189 Руденко Татьяна 22.08.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.21,4 3 7 Бутковские А.П, Е.И.

3 151 Андрейчикова Мария 20.01.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 5.25,0 3 6 Бамбиза В.Н.

4 87 Михаленко Наталья 07.08.2009 6_Хойники СДЮШОР 5.29,7 3 5 Явженко А.С., Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

5 72 Мурина Виктория 09.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 5.41,6 1юн 4 Стрижёнок А.А.

6 73 Руднева Любовь 30.11.2008 17_Брагин ДЮСШ 6.20,6 2юн 3 Стрижёнок А.А.

Забег 1 Начало: 16:25 12.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 91 Шулякова Александра 15.05.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.08,9 к

5 189 Руденко Татьяна 22.08.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5.21,4 к

3 151 Андрейчикова Мария 20.01.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 5.25,0 к

4 87 Михаленко Наталья 07.08.2009 6_Хойники СДЮШОР 5.29,7 к

2 72 Мурина Виктория 09.07.2009 17_Брагин ДЮСШ 5.41,6 к

1 73 Руднева Любовь 30.11.2008 17_Брагин ДЮСШ 6.20,6 к



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Дворак Артур 03.08.2008 7_Ельск ДЮСШ  9.28,3 2 8 Захаров И.А.

2 183 Гертман Алексей 20.02.2008 2_ГОЦОР Гомель  9.35,1 2 л Якутович В.И.

3 193 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 6_Хойники СДЮШОР  9.35,7 2 7 Явженко А.С., Карпов В.К.

4 193 Мокша Владимир 07.09.2008 19_Лоев ДЮСШ  9.42,2 2 6 Карпов, Музыченко

5 190 Беляй Сергей 27.01.2008 6_Хойники СДЮШОР  9.57,5 3 5 Пантюх Г.И., Карпов В.К.

6 320 Стоколос Никита 18.09.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 10.57,8 1юн 4 Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

7 176 Савицкий Егор 26.12.2008 8_Калинковичи СДЮШОР №2 11.10,6 2юн 3 Шульга А.Д.

8 500 Иващенко Лев 29.05.2009 2_ГОЦОР Гомель 11.24,4 2юн л Афанасенкова И.О.

9 77 Левченко Павел 14.07.2008 17_Брагин ДЮСШ 11.26,9 2юн 2 Сарычев С.С.

174 Есьман Антип 29.01.2009 8_Калинковичи СДЮШОР №2 DNF - к Шульга А.Д.

269 Чурилов Дмитрий 10.11.2009 6_Хойники СДЮШОР DNS - к Явженко А.С.

Забег 1 Начало: 11:40 13.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

11 183 Дворак Артур 03.08.2008 7_Ельск ДЮСШ  9.28,3 к

4 183 Гертман Алексей 20.02.2008 2_ГОЦОР Гомель  9.35,1 л

6 193 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 6_Хойники СДЮШОР  9.35,7 к

7 193 Мокша Владимир 07.09.2008 19_Лоев ДЮСШ  9.42,2 к

5 190 Беляй Сергей 27.01.2008 6_Хойники СДЮШОР  9.57,5 к

9 320 Стоколос Никита 18.09.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 10.57,8 к

3 176 Савицкий Егор 26.12.2008 8_Калинковичи СДЮШОР №2 11.10,6 к

10 500 Иващенко Лев 29.05.2009 2_ГОЦОР Гомель 11.24,4 л

1 77 Левченко Павел 14.07.2008 17_Брагин ДЮСШ 11.26,9 к

2 174 Есьман Антип 29.01.2009 8_Калинковичи СДЮШОР №2 DNF к

8 269 Чурилов Дмитрий 10.11.2009 6_Хойники СДЮШОР DNS к



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 70 Абраменко Александра 04.03.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11.23,3 2 8 Бутковская Е.И., Бовтрель В.Л.

2 169 Бобровская Елизавета 15.05.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11.29,9 2 7 Бутковские А.П, Е.И.

3 200 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11.46,9 3 6 Бутковские А.П, Е.И.

4 87 Михаленко Наталья 07.08.2009 6_Хойники СДЮШОР 12.06,3 3 5 Явженко,Салсанов,Андриевский

5 73 Руднева Любовь 30.11.2008 17_Брагин ДЮСШ 14.13,9 2юн 4 Стрижёнок А.А.

180 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 ГОЦОР Гомель 11.42,1 3 в/к Бутковские А.П, Е.И.

Забег 1 Начало: 12:00 13.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 70 Абраменко Александра 04.03.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11.23,3 к

6 169 Бобровская Елизавета 15.05.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11.29,9 к

3 180 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 ГОЦОР Гомель 11.42,1 в/к

4 200 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11.46,9 к

2 87 Михаленко Наталья 07.08.2009 6_Хойники СДЮШОР 12.06,3 к

1 73 Руднева Любовь 30.11.2008 17_Брагин ДЮСШ 14.13,9 к



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

5000 метров. Юноши Рек. РБ 14.11,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Дворак Артур 03.08.2008 7_Ельск ДЮСШ 16.30,6 2 8 Захаров И.А.

2 193 Мокша Владимир 07.09.2008 19_Лоев ДЮСШ 16.52,3 3 7 Карпов, Музыченко

3 183 Гертман Алексей 20.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 17.09,4 3 л Якутович В.И.

4 193 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 6_Хойники СДЮШОР 17.42,6 3 6 Явженко А.С., Карпов В.К.

5 174 Есьман Антип 29.01.2009 8_Калинковичи СДЮШОР №2 19.56,8 2юн 5 Шульга А.Д.

6 500 Иващенко Лев 29.05.2009 2_ГОЦОР Гомель 20.03,3 2юн л Афанасенкова И.О.

176 Савицкий Егор 26.12.2008 8_Калинковичи СДЮШОР №2 DNF - к Шульга А.Д.

Забег 1 Начало: 17:30 12.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 183 Дворак Артур 03.08.2008 7_Ельск ДЮСШ 16.30,6 к

7 193 Мокша Владимир 07.09.2008 19_Лоев ДЮСШ 16.52,3 к

2 183 Гертман Алексей 20.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 17.09,4 л

3 193 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 6_Хойники СДЮШОР 17.42,6 к

6 174 Есьман Антип 29.01.2009 8_Калинковичи СДЮШОР №2 19.56,8 к

1 500 Иващенко Лев 29.05.2009 2_ГОЦОР Гомель 20.03,3 л

5 176 Савицкий Егор 26.12.2008 8_Калинковичи СДЮШОР №2 DNF к



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

5000 метров. Девушки Рек. РБ 16.44,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 169 Бобровская Елизавета 15.05.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 20.47,7 3 8 Бутковские А.П, Е.И.

2 200 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 21.43,4 - 7 Бутковские А.П, Е.И.

180 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 ГОЦОР Гомель 20.35,0 3 в/к Бутковские А.П, Е.И.

Забег 1 Начало: 17:30 12.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 180 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 ГОЦОР Гомель 20.35,0 в/к

1 169 Бобровская Елизавета 15.05.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 20.47,7 к

2 200 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 21.43,4 к



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 142 Щербин Денис 24.08.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 12,06 3 8 Ковальчук А.Т.

2 400 Железняк Станислав 01.09.2009 13_Речица ДЮСШ №2 11,13 1юн 7 Стариков А.В.

325 Брель Михаил 21.05.2008 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель NM #Н/Д к Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 325 Брель Михаил 21.05.2008 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель х х х

к 400 Железняк Станислав 01.09.2009 13_Речица ДЮСШ №2 х х 11,13 10,84 11,13 10,70

к 142 Щербин Денис 24.08.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 х 12,06 11,26  - 11,67 11,52

Тренер

13.05.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 13,05

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 553 Борейка Полина 04.05.2009 12_Добруш ДЮСШ 11,61 2 8 Ковалев В.И.,Амелина Н.В.

2 536 Малащенко Анастасия 06.08.2009 2_ГОЦОР Гомель 10,30 3 л Медведева Д.С.

3 402 Титовец Арина 09.12.2008 13_Речица ДЮСШ №2 9,60 2юн 7 Стариков А.В.

4 525 Чернявская Вероника 27.01.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 9,57 2юн 6 Медведева Д.С.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 536 Малащенко Анастасия 06.08.2009 2_ГОЦОР Гомель 10,25 9,87 10,14 9,94 9,92 10,30

к 553 Борейка Полина 04.05.2009 12_Добруш ДЮСШ х 9,84 11,61 11,14 r

к 402 Титовец Арина 09.12.2008 13_Речица ДЮСШ №2 х х 9,58 х 9,60

к 525 Чернявская Вероника 27.01.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 9,57 9,45  -  -  - х

Тренер

13.05.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 

гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 336 Зновец Кирилл 11.05.2008 ГГУОР Гомель 6,53 2 л Щучкин В.Н., Мастич П.М.

2 337 Сударев Даниэль 10.04.2009 ГГУОР Гомель 6,33 2 л Леонов А.Н., Мастич П.М.

3 328 Демиденко Александр 20.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ 6,13 3 8 Бовтрель Е.В. и В.Л.,Мастич

4 Новоженцев Максим 14.09.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5,96 3 л Бовтрель В.Л., Ковалев В.И.

5 138 Кукса Егор 08.10.2008 7_Ельск ДЮСШ 5,90 3 7 Бондаренко В.Н. Мастич П.М.

6 142 Щербин Денис 24.08.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 5,89 3 6 Ковальчук А.Т.

7 103 Бендо Илья 22.07.2009 ГГУОР Гомель 5,57 3 л Леонов А.Н.,  Мастич П.М.

8 320 Андриенко Иван ..2011 ГОЦОР Гомель 5,48 1юн л Мащенко

9 172 Казаченко Артём 06.08.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 4,85 2юн л Гулевич Т.А.

10 400 Железняк Станислав 01.09.2009 13_Речица ДЮСШ №2 4,72 2юн 5 Стариков А.В.

11 325 Брель Михаил 21.05.2008 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 4,70 2юн 4 Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

347 Говорушко Алексей 26.11.2009 2_ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Леонов А.Н., Мастич П.М.

Начало: 16:50

1 2 3 4 5 6

л 347 Говорушко Алексей 26.11.2009 2_ГОЦОР Гомель DNS

л 103 Бендо Илья 22.07.2009 ГГУОР Гомель 5,50 5,49 5,57 х 5,49 х

к 328 Демиденко Александр 20.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ х х 6,13 5,59 6,06 5,95

л Новоженцев Максим 14.09.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 5,92 5,96 5,77 х 5,63 5,84

к 138 Кукса Егор 08.10.2008 7_Ельск ДЮСШ 5,63 5,76 5,88 5,90 х х

к 142 Щербин Денис 24.08.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 х 5,74 5,83 5,81 х 5,89

л 336 Зновец Кирилл 11.05.2008 ГГУОР Гомель 4,91 6,11 6,21 6,48 6,49 6,53

л 320 Андриенко Иван ..2011 ГОЦОР Гомель 5,30 5,43 5,37 х 5,23 5,48

л 172 Казаченко Артём 06.08.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель х 4,66 4,85

к 400 Железняк Станислав 01.09.2009 13_Речица ДЮСШ №2 х 4,67 4,72

л 337 Сударев Даниэль 10.04.2009 ГГУОР Гомель 6,30 6,33 х 6,30 5,51 5,99

к 325 Брель Михаил 21.05.2008 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель х 4,70 х

Тренер

12.05.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 553 Борейка Полина 04.05.2009 12_Добруш ДЮСШ 5,40 1 8 Ковалев В.И.,Амелина Н.В.

2 329 Кирса Эльвира 06.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ 5,28 2 7 Шарц К.В., Ковалёв В.И.

3 154 Чмырова Валерия 28.07.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 5,20 2 6 Бамбиза,Шахленкова,Медведева

4 534 Крицкая Юлия 08.05.2009 2_ГОЦОР Гомель 4,83 3 л Медведева Д.С.

5 239 Павлюкова Алина 08.01.2008 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,70 3 л Алексеенко К.В., Мащенко А.А.

6 536 Малащенко Анастасия 06.08.2009 2_ГОЦОР Гомель 4,67 3 л Медведева Д.С.

7 525 Чернявская Вероника 27.01.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 4,49 1юн 5 Медведева Д.С.

8 266 Шеметова Евгения 30.09.2009 12_Добруш ДЮСШ 3,88 2юн 4 Амелина Н.В.

334 Дятлова Анна 23.08.2011 ГОЦОР Гомель NM #Н/Д л Мащенко,Гончар, Федик

335 Нигматулина Алиса 01.01.2012 ГОЦОР Гомель 4,76 3 в/к Мащенко, Асауляк, Ковалев

332 Макаревич Ксения 21.06.2012 ГОЦОР Гомель 4,64 3 в/к Мащенко, Асауляк, Ковалев

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 266 Шеметова Евгения 30.09.2009 12_Добруш ДЮСШ 3,88  -  - 

к 154 Чмырова Валерия 28.07.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 4,66 5,20 4,80 4,87 4,97 х

л 536 Малащенко Анастасия 06.08.2009 2_ГОЦОР Гомель 4,49 4,46 4,67 4,64 4,48 х

к 525 Чернявская Вероника 27.01.2009 18_ДЮСШ "Клен" ДЮСШ 4,49 3,94 4,48 r

л 334 Дятлова Анна 23.08.2011 ГОЦОР Гомель х х х

л 239 Павлюкова Алина 08.01.2008 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,69 4,41  -  - 4,70 х

л 534 Крицкая Юлия 08.05.2009 2_ГОЦОР Гомель 4,83 х х 4,60 х х

к 329 Кирса Эльвира 06.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ 5,21 4,80 4,98 5,28 5,09 5,22

к 553 Борейка Полина 04.05.2009 12_Добруш ДЮСШ х 5,40 5,26 5,36 r

в/к 332 Макаревич Ксения 21.06.2012 ГОЦОР Гомель х 4,34 4,64

в/к 335 Нигматулина Алиса 01.01.2012 ГОЦОР Гомель х 4,62 4,76

Тренер

12.05.2025

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра. Юноши  Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 101 Бусел Ян 11.08.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 16,49 1 8 Литвин, Степанов

2 28 Зайцев Виктор 23.11.2008 3_Жлобин ДЮСШ 15,66 2 7 Михайловский, Степанова

3 29 Белаусов Иван 14.11.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 15,26 2 л Толкачев В.В. Кошар С.А.

4 257 Василевский Вадим 05.06.2008 12_Добруш ДЮСШ 14,08 2 6 бр.Скороходова, Михальцова

5 156 Коваленко Даниил 14.01.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 13,90 3 5 Шахленкова Т.В. Каптюх В.Б.

6 141 Денисов Никита 23.06.2008 7_Ельск ДЮСШ 13,83 3 4 Бондаренко В.Н.

7 30 Устименко Даниил 26.12.2008 10_Рогачев СДЮШОР №1 13,33 3 3 Шведов В.О. Шаюк Н.А.

8 199 Минов Радион 17.04.2009 2_ГОЦОР Гомель 12,98 3 л Лазаров, Захаренко

9 156 Пецов Евгений 27.05.2008 2_ГОЦОР Гомель 12,80 3 л Лазаров, Захаренко

10 192 Филоновец Марат 05.05.2009 16_Лельчицы ДЮСШ 12,30 3 2 Зубрей В.И.

11 284 Музыка Максим 02.10.2008 2_ГОЦОР Гомель 12,30 3 л Лазаров, Захаренко

12 189 Мельник Дмитрий 21.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 12,22 3 1 Догодькин,Мартинович,Степанов

13 576 Беленький Алексей 23.09.2009 2_ГОЦОР Гомель 12,11 3 л Лазаров, Захаренко

14 111 Борунов Иван 07.05.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 11,80 1юн л Лазаров, Захаренко

15 97 Дроздов Павел 30.08.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 11,55 1юн к Шведов В.О., Масловский А.О.

16 197 Гулецкий Ярослав 23.07.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,20 2юн л Лазаров, Захаренко

17 193 Кононович Назар 24.04.2009 16_Лельчицы ДЮСШ 10,08 2юн к Зубрей В.И.

18 348 Курганский Денис 05.10.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,45 3юн к Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

19 359 Судаков Даниил 25.09.2010 12_Добруш ДЮСШ 7,87 - л бр.Скороходова, Михальцова

283 Трутко Петр 13.02.2007 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 15,46 1 в/к Лазаров, Захаренко

382 Моджаро Никита 17.05.2004 ГОЦОР Гомель 14,11 1 в/к Лазаров, Захаренко

Начало: 16:20 * в/к - вес ядра - 6кг

1 2 3 4 5 6

к 193 Кононович Назар 24.04.2009 16_Лельчицы ДЮСШ 9,89 9,66 10,08

к 156 Коваленко Даниил 14.01.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель х 13,79 13,90 х х 13,77

к 28 Зайцев Виктор 23.11.2008 3_Жлобин ДЮСШ 12,90 14,68 х 15,66 15,36 х

л 284 Музыка Максим 02.10.2008 2_ГОЦОР Гомель х 10,90 12,30

л 29 Белаусов Иван 14.11.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 13,20 13,92 х 13,69 х 15,26

к 101 Бусел Ян 11.08.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 х х 13,33 х 16,49 х

л 576 Беленький Алексей 23.09.2009 2_ГОЦОР Гомель 11,98 12,03 12,11

к 189 Мельник Дмитрий 21.09.2009
4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,80 12,12 12,22

л 199 Минов Радион 17.04.2009 2_ГОЦОР Гомель 11,82 12,05 12,98 12,49 12,25 12,39

л 111 Борунов Иван 07.05.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель х 10,85 11,80

к 30 Устименко Даниил 26.12.2008 10_Рогачев СДЮШОР №1 13,07 13,33 12,35 х х х

к 192 Филоновец Марат 05.05.2009 16_Лельчицы ДЮСШ 11,90 11,98 12,30

л 197 Гулецкий Ярослав 23.07.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель х 10,20 х

к 257 Василевский Вадим 05.06.2008 12_Добруш ДЮСШ 12,64 14,08 13,70 х х х

к 97 Дроздов Павел 30.08.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 х х 11,55

л 156 Пецов Евгений 27.05.2008 2_ГОЦОР Гомель х 10,95 12,80

к 141 Денисов Никита 23.06.2008 7_Ельск ДЮСШ 12,93 12,45 х 12,52 13,00 13,83

к 348 Курганский Денис 05.10.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,45 9,43 8,75

л 359 Судаков Даниил 25.09.2010 12_Добруш ДЮСШ 7,33 7,87 7,77

в/к 283 Трутко Петр 13.02.2007 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 15,46 15,03 13,98

в/к 382 Моджаро Никита 17.05.2004 ГОЦОР Гомель 14,11 х 13,87

12.05.2025

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 552 Ананченко Екатерина 15.03.2009 12_Добруш ДЮСШ 13,36 1 8 Амелина Н.В.,Брель Н.А.

2 114 Саможонова Мария ..2010 ГОЦОР Гомель 12,64 2 л Белоус

3 150 Шахленкова София 21.04.2010 15_СДЮШОР №7 Гомель 12,41 2 л Шахленкова Т.В.

4 333 Вольская Дарья 15.04.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 12,19 2 л Лазаров, Захаренко

5 201 Мельникова Софья 11.03.2008 10_Рогачев СДЮШОР №1 11,66 2 7 Шведов В.О.

6 191 Михалкова Злата 22.11.2008 16_Лельчицы ДЮСШ 11,55 2 6 Зубрей В.И.

7 220 Юрова Ольга 24.09.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 11,49 2 5 Асауляк, Лазаров, Захаренко

8 239 Павлюкова Алина 08.01.2008 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,93 3 4 Алексеенко, Мащенко

Падерачева Татьяна ..2008 12_Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Кулиненко В.Л,Солдатенко

187 Белоус Полина 28.03.2007 ГОЦОР Гомель 12,48 1 в/к Захаренко, Лазаров

383 Зайцева Валерия 09.08.2004 ГОЦОР Гомель 12,33 1 в/к Лазаров, Захаренко

103 Дей Дарья 11.06.2007 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 12,11 1 в/к Лазаров, Захаренко

282 Шершенькова Ольга 15.02.2007 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,31 2 в/к Лазаров, Захаренко

Начало: 15:20 * в/к - вес ядра - 4кг

1 2 3 4 5 6

к 201 Мельникова Софья 11.03.2008 10_Рогачев СДЮШОР №1 11,33 х х 11,66 х х

к 552 Ананченко Екатерина 15.03.2009 12_Добруш ДЮСШ 2,40 х 13,32 13,36 12,96 12,68

к 191 Михалкова Злата 22.11.2008 16_Лельчицы ДЮСШ х 10,55 х 10,50 11,55 10,92

к 239 Павлюкова Алина 08.01.2008 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,60 9,22 9,80 9,93 9,79 х

л 150 Шахленкова София 21.04.2010 15_СДЮШОР №7 Гомель 11,28 11,61 12,41 12,05 11,60 х

л Падерачева Татьяна ..2008 12_Добруш ДЮСШ DNS

л 114 Саможонова Мария ..2010 ГОЦОР Гомель х 12,38 12,64 х х 11,92

к 220 Юрова Ольга 24.09.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 11,29 х 10,78 11,49 11,35 х

л 333 Вольская Дарья 15.04.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 12,19 12,18 11,73 12,11 11,80 12,12

в/к 103 Дей Дарья 11.06.2007 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 12,11 11,71 х

в/к 282 Шершенькова Ольга 15.02.2007 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 10,31 х х

в/к 187 Белоус Полина 28.03.2007 ГОЦОР Гомель 12,48 12,19 12,03

в/к 383 Зайцева Валерия 09.08.2004 ГОЦОР Гомель 12,33 12,00 х

12.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Метание диска. Юноши Рек. РБ 64.50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 156 Коваленко Даниил 14.01.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 47,98 2 8 Шахленкова Т.В. Каптюх В.Б.

2 101 Бусел Ян 11.08.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 43,68 3 7 Литвин, Степанов

3 97 Дроздов Павел 30.08.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 42,94 3 6 Шведов В.О., Масловский А.О.

4 28 Зайцев Виктор 23.11.2008 3_Жлобин ДЮСШ 42,36 3 5 Михайловский , Степанова

5 141 Денисов Никита 23.06.2008 7_Ельск ДЮСШ 40,80 3 4 Бондаренко В.Н.

6 30 Устименко Даниил 26.12.2008 10_Рогачев СДЮШОР №1 38,25 3 3 Шведов В.О. Шаюк Н.А.

7 123 Мельников Всеволод 17.11.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 37,19 3 л Шведов, Масловский

8 576 Беленький Алексей 23.09.2009 2_ГОЦОР Гомель 35,44 1юн л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

9 189 Мельник Дмитрий 21.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 33,42 1юн 2 Догодькин,Мартинович,Степанов

10 164 Глинников Никита 23.11.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 31,61 1юн л Лазаров, Захаренко

11 199 Минов Радион 17.04.2009 2_ГОЦОР Гомель 29,97 2юн л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

12 257 Василевский Вадим 05.06.2008 12_Добруш ДЮСШ 29,20 2юн 1 бр.Скороходова, Михальцова

13 348 Курганский Денис 05.10.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 20,61 - к Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

284 Музыка Максим 02.10.2008 2_ГОЦОР Гомель NM #Н/Д л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

359 Судаков Даниил 25.09.2010 12_Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л бр.Скороходова, Михальцова

283 Трутко Петр 13.02.2007 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель NM #Н/Д в/к Лазаров, Захаренко

Начало: 10:20

1 2 3 4 5 6

к 97 Дроздов Павел 30.08.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 39,37 38,72 38,92 42,94 42,09 х

л 576 Беленький Алексей 23.09.2009 2_ГОЦОР Гомель 35,44 30,52 32,26 х 28,98 30,53

к 348 Курганский Денис 05.10.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель х 20,61 х

к 28 Зайцев Виктор 23.11.2008 3_Жлобин ДЮСШ 42,36 х 37,95 36,93 х х

л 359 Судаков Даниил 25.09.2010 12_Добруш ДЮСШ DNS

к 30 Устименко Даниил 26.12.2008 10_Рогачев СДЮШОР №1 36,71 х 38,25 х х х

л 284 Музыка Максим 02.10.2008 2_ГОЦОР Гомель х х х

к 141 Денисов Никита 23.06.2008 7_Ельск ДЮСШ х 40,56 40,80 37,98 х 36,19

к 156 Коваленко Даниил 14.01.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 46,77 47,98 х 46,51 х 47,40

к 101 Бусел Ян 11.08.2008 14_Светлогорск СДЮШОР №4 42,18 42,86 42,32 40,08 43,68 40,53

к 189 Мельник Дмитрий 21.09.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель х 30,56 33,42

л 164 Глинников Никита 23.11.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель х х 31,61

к 257 Василевский Вадим 05.06.2008 12_Добруш ДЮСШ х 29,20 х

л 123 Мельников Всеволод 17.11.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 х 37,19 х х х х

л 199 Минов Радион 17.04.2009 2_ГОЦОР Гомель 29,97 х 28,24

в/к 283 Трутко Петр 13.02.2007 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель х х х

13.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 201 Мельникова Софья 11.03.2008 10_Рогачев СДЮШОР №1 37,16 2 8 Шведов В.О.

2 150 Шахленкова София 21.04.2010 15_СДЮШОР №7 Гомель 35,48 2 л Шахленкова Т.В.

3 220 Юрова Ольга 24.09.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 35,26 2 7 Асауляк А.В, Лазаров, Захаренко

4 333 Вольская Дарья 15.04.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 28,50 3 л Лазаров, Захаренко

5 552 Ананченко Екатерина 15.03.2009 12_Добруш ДЮСШ 26,07 1юн 6 Амелина Н.В.,Брель Н.А.

Падерачева Татьяна ..2008 12_Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Кулиненко В.Л,Солдатенко

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

к 201 Мельникова Софья 11.03.2008 10_Рогачев СДЮШОР №1 37,16 35,28 35,4 35,12 35,43 х

к 552 Ананченко Екатерина 15.03.2009 12_Добруш ДЮСШ 20,83 21,74 22,60 26,07 23,24 х

л 150 Шахленкова София 21.04.2010 15_СДЮШОР №7 Гомель х 33,41 х 31,82 35,48 33,26

к 220 Юрова Ольга 24.09.2008 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 30,30 х 33,00 35,26 х х

л Падерачева Татьяна ..2008 12_Добруш ДЮСШ DNS

л 333 Вольская Дарья 15.04.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 27,82 27,41 27,01 х 28,50 х

13.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 138 Кукса Егор 08.10.2008 7_Ельск ДЮСШ 44,32 1юн л Бондаренко В.Н. Мастич П.М.

2 29 Белаусов Иван 14.11.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 42,76 1юн 8 Толкачев В.В. Кошар С.А.

3 192 Филоновец Марат 05.05.2009 16_Лельчицы ДЮСШ 40,34 2юн 7 Зубрей В.И.

4 193 Кононович Назар 24.04.2009 16_Лельчицы ДЮСШ 35,62 3юн 6 Зубрей В.И.

5 328 Демиденко Александр 20.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ 35,19 3юн л Бовтрель Е.В., и В.Л., Мастич

6 359 Судаков Даниил 25.09.2010 12_Добруш ДЮСШ 33,77 - л бр.Скороходова,Михальцова

7 103 Бендо Илья 22.07.2009 ГГУОР Гомель 33,76 - л Леонов А.Н.,  Мастич П.М.

8 359 Панфилов Иван 12.11.2009 12_Добруш ДЮСШ 30,42 - 5 бр.Скороходова,Михальцова

9 31 Коренков Назар 23.01.2008 10_Рогачев СДЮШОР №1 23,78 - 4 Шведов В.О., Масловский А.О.

161 Козлов Роман 14.03.2007 ГГУОР Гомель 31,41 - в/к Бовтрель,Мастич

217 Шинкарев Богдан 24.05.2007 ГГУОР Гомель 28,40 - в/к Паршина,Мащенко,Содель

Начало: 10:20

1 2 3 4 5 6

к 29 Белаусов Иван 14.11.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 29,86 42,76 40,52 х 41,93 х

к 193 Кононович Назар 24.04.2009 16_Лельчицы ДЮСШ х х 34,34 27,09 35,62 33,08

л 359 Судаков Даниил 25.09.2010 12_Добруш ДЮСШ х 33,77 х х х 31,18

л 328 Демиденко Александр 20.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ х х 31,65 35,19 34,04 34,83

к 359 Панфилов Иван 12.11.2009 12_Добруш ДЮСШ 30,42 х х 25,34 27,66 27,68

л 138 Кукса Егор 08.10.2008 7_Ельск ДЮСШ 37,81 44,32 31,53 40,26 х х

л 103 Бендо Илья 22.07.2009 ГГУОР Гомель 30,70 33,76 х 32,84 32,38 х

к 192 Филоновец Марат 05.05.2009 16_Лельчицы ДЮСШ 35,39 40,26 37,33 40,34 х х

к 31 Коренков Назар 23.01.2008 10_Рогачев СДЮШОР №1 22,53 23,78 х

в/к 161 Козлов Роман 14.03.2007 ГГУОР Гомель х 31,41 30,91

в/к 217 Шинкарев Богдан 24.05.2007 ГГУОР Гомель х х 28,40

13.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 191 Михалкова Злата 22.11.2008 16_Лельчицы ДЮСШ 44,35 1 8 Зубрей В.И.

2 161 Алейникова Регина 01.05.2009 12_Добруш ДЮСШ 39,91 2 л Кулиненко В.Л,Солдатенко

3 151 Грицкова Валерия 16.06.2009 12_Добруш ДЮСШ 38,70 2 л Кулиненко В.Л,Солдатенко

4 239 Павлюкова Алина 08.01.2008 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 20,70 3юн 7 Алексеенко, Мащенко

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

л 161 Алейникова Регина 01.05.2009 12_Добруш ДЮСШ 39,41 38,65 39,91 38,92 37,4 х

к 239 Павлюкова Алина 08.01.2008 5_СДЮШОР "ВСЗ" Гомель х 20,70 19,97 18,95 17,19 18,33

к 191 Михалкова Злата 22.11.2008 16_Лельчицы ДЮСШ 42,40 44,35 х 42,80 43,07 х

л 151 Грицкова Валерия 16.06.2009 12_Добруш ДЮСШ х х 38,70 r

13.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Метание молота. Юноши Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 335 Юнкевич Илья 05.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ 56,24 1 8 Шведов, Тарасевич

2 31 Коренков Назар 23.01.2008 10_Рогачев СДЮШОР №1 50,69 3 7 Шведов,Масловский

3 123 Мельников Всеволод 17.11.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 40,55 1юн 6 Шведов,Масловский

4 159 Жубрин Владислав 20.04.2008 10_Рогачев СДЮШОР №1 37,78 2юн 5 Шведов,Масловский

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 123 Мельников Всеволод 17.11.2009 10_Рогачев СДЮШОР №1 36,43 х 38,72 39,92 х 40,55

к 335 Юнкевич Илья 05.05.2009 3_Жлобин ДЮСШ 56,24 х х х 53,65 54,92

к 159 Жубрин Владислав 20.04.2008 10_Рогачев СДЮШОР №1 х 31,10 37,78 х 32,66 х

к 31 Коренков Назар 23.01.2008 10_Рогачев СДЮШОР №1 х х 48,95 х 50,69 х

12.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-

2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Метание молота. Девушки Рек. РБ 70,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

522 Гусенок Диана 15.09.2007 10_Рогачев СДЮШОР №1 43,25 1 в/к Шведов В.О., Масловский А.О.

Начало: 15:00 * в/к - вес молота - 4кг

1 2 3 4 5 6

в/к 522 Гусенок Диана 15.09.2007 10_Рогачев СДЮШОР №1 х 43,25 35,35

12.05.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 220

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 143 Юрченко Владислав 12.05.2009 7_Ельск ДЮСШ 175 2 8 Бондаренко В.Н. Горбань А.В.

2 139 Стаценко Кирилл 28.06.2008 7_Ельск ДЮСШ 175 2 7 БондаренкоВ.Н.

3 27 Китун Дмитрий 19.08.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 175 2 6 Вересова Г.И.

4 101 Василенко Алексей 27.02.2009 2_ГОЦОР Гомель 170 3 5 Содель Ю.А.

5 501 Медведев Андрей 18.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 165 3 л Афанасенкова И.О.

6 145 Николайченко Ярослав 21.05.2008 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 160 3 4 Содель Ю.А.

347 Говорушко Алексей 26.11.2009 2_ГОЦОР Гомель DQ #Н/Д л Леонов А.Н., Мастич П.М.

Начало: 10:30

150 155 160 165 170 175 180 185

2 143 Юрченко Владислав 12.05.2009 7_Ельск ДЮСШ 0 0 0 ххх

5 139 Стаценко Кирилл 28.06.2008 7_Ельск ДЮСШ 0 х0 0 ххх

7 27 Китун Дмитрий 19.08.2009 11_Светлогорск СДЮШОР №2 0 х0 х0 хх0 ххх

1 101 Василенко Алексей 27.02.2009 2_ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 ххх

6 501 Медведев Андрей 18.02.2008 2_ГОЦОР Гомель х0 0 х0 хх0 ххх

4 145 Николайченко Ярослав 21.05.2008 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель х0 0 0 ххх

8 347 Говорушко Алексей 26.11.2009 2_ГОЦОР Гомель DQ

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

13.05.2025



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 154 Чмырова Валерия 28.07.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 155 2 8 Бамбиза,Шахленкова,Медведева

2 119 Деружинская Ксения 31.01.2010 ГГУОР Гомель 150 2 л Содель Ю.А.

3 167 Федик Виктория 19.05.2008 2_ГОЦОР Гомель 150 2 л Федик И.И.

4 60 Агалакова Милана 22.08.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 140 3 7 Содель Ю.А.

5 580 Заковраш Карина 30.01.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 135 1юн л Андреев В.М.

Начало: 11:30

130 135 140 145 150 155 160

6 154 Чмырова Валерия 28.07.2009 15_СДЮШОР №7 Гомель 0 0 хх0 0 ххх

4 119 Деружинская Ксения 31.01.2010 ГГУОР Гомель 0 0 хх0 ххх

1 167 Федик Виктория 19.05.2008 2_ГОЦОР Гомель 0 хх0 хх0 ххх

2 60 Агалакова Милана 22.08.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 0 0 0 ххх

5 580 Заковраш Карина 30.01.2009 4_СДЮШОР "СОЖ" Гомель 0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

13.05.2025



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 550

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 101 Василенко Алексей 27.02.2009 2_ГОЦОР Гомель 410 2 8 Содель Ю.А.

2 197 Каптюг Иван 17.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 370 2 л Федик И.И.

3 147 Пушнин Денис 28.08.2008 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 370 2 7 Содель,Паршина,Мащенко

4 145 Николайченко Ярослав 21.05.2008 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 370 2 6 Содель Ю.А.

161 Козлов Роман 14.03.2007 ГГУОР Гомель 390 2 в/к Бовтрель,Мастич

217 Шинкарев Богдан 24.05.2007 ГГУОР Гомель 350 3 в/к Афанасенко, Мастич

335 Кошелев Вадим 25.03.2003 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д в/к Содель Ю.А.

Начало: 15:00

310 330 350 370 390 410 420

2 101 Василенко Алексей 27.02.2009 2_ГОЦОР Гомель 0 х0 ххх

1 197 Каптюг Иван 17.02.2008 2_ГОЦОР Гомель х0 х0 ххх

3 147 Пушнин Денис 28.08.2008 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель х0 0,00 х0 хх0 ххх

4 145 Николайченко Ярослав 21.05.2008 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель хх0 хх0 ххх

5 161 Козлов Роман 14.03.2007 ГГУОР Гомель 0 0 ххх

7 217 Шинкарев Богдан 24.05.2007 ГГУОР Гомель 0 ххх

6 335 Кошелев Вадим 25.03.2003 ГОЦОР Гомель DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

12.05.2025



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 405

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 151 Кравченко Кристина 18.12.2008 2_ГОЦОР Гомель 360 КМС 8 Содель Ю.А., Федик И.И.

2 88 Тишкунец Кира 21.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 340 КМС 7 Содель Ю.А.

3 167 Моцар Руслана 16.12.2009 2_ГОЦОР Гомель 340 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

4 167 Федик Виктория 19.05.2008 2_ГОЦОР Гомель 300 1 л Федик И.И.

5 108 Мирошникова Вера 28.09.2010 2_ГОЦОР Гомель 280 2 л Содель, Афанасенкова

6 119 Деружинская Ксения 31.01.2010 ГГУОР Гомель 260 3 л Содель Ю.А.

7 154 Березина София 09.11.2009 2_ГОЦОР Гомель 240 3 л Федик И.И.

8 60 Агалакова Милана 22.08.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 220 1юн 6 Содель Ю.А.

705 Ашомко Карина 23.01.2009 2_ГОЦОР Гомель NM #Н/Д л Смеян, Марченков

123 Туровец Дарья 19.01.2007 ГГУОР Гомель 300 1 в/к Содель Ю.А.

111 Моцар Валерия 05.03.2007 ГОЦОР Гомель 280 2 в/к Вавильченкова, Марченков,Смеян

151 Хмылёва Александра 19.07.2004 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д в/к Содель Ю.а.

Начало: 13:30

220 240 260 280 300 320 340 360 385

2 151 Кравченко Кристина 18.12.2008 2_ГОЦОР Гомель 0 0 ххх

4 88 Тишкунец Кира 21.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 0 0 0 ххх

8 167 Моцар Руслана 16.12.2009 2_ГОЦОР Гомель х0 ххх

5 167 Федик Виктория 19.05.2008 2_ГОЦОР Гомель х0 хх0 хr

7 108 Мирошникова Вера 28.09.2010 2_ГОЦОР Гомель 0 0 хх0 ххх

9 119 Деружинская Ксения 31.01.2010 ГГУОР Гомель х0 х0 ххх

3 154 Березина София 09.11.2009 2_ГОЦОР Гомель х0 ххх

6 60 Агалакова Милана 22.08.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 0 ххх

1 705 Ашомко Карина 23.01.2009 2_ГОЦОР Гомель ххх

12 123 Туровец Дарья 19.01.2007 ГГУОР Гомель 0 х0 ххх

11 111 Моцар Валерия 05.03.2007 ГОЦОР Гомель 0 ххх

10 151 Хмылёва Александра 19.07.2004 ГОЦОР Гомель DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

12.05.2025



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Десятиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м

110м 

с/б
Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

12,3 4,90 9,08 142 58,3 18,0 25,48 220 27,93 4.50,3

549 363 431 331 468 501 376 179 270 616

12,4 5,16 8,20 136 57,8 17,6 24,15 230 25,83 4.47,7

531 413 378 290 486 540 351 199 241 632

12,2 5,41 10,88 136 61,2 17,9 31,15 260 26,08 6.15,9

567 463 539 290 369 511 487 264 244 202

12,5 5,42 7,58 151 61,0 17,4 19,85 210 22,77 5.45,7

513 465 341 396 375 559 269 159 199 325

л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.4 343 Покидько Дмитрий 01.07.2008 2_ГОЦОР Гомель 3601 483 3

Гомель 3936 148 3 12 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

23 3 14 Бовтрель В.Л.,Бовтрель В.В.

3 166 Афанасьев Арсений 12.03.2009 2_ГОЦОР

16 Бовтрель В.Л.

2 468 Давыдов Максим 04.11.2008 3_Жлобин ДЮСШ 4061

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 155 Богданов Николай 04.05.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 4084 3



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Десятиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Бег 100 метров

Забег 1 12.05.2025 Начало: 15:00 Ветер:
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 166 Афанасьев Арсений 12.03.2009 2_ГОЦОР Гомель 12,2 к 567

4 155 Богданов Николай 04.05.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 12,3 к 549

3 468 Давыдов Максим 04.11.2008 3_Жлобин ДЮСШ 12,4 к 531

2 343 Покидько Дмитрий 01.07.2008 2_ГОЦОР Гомель 12,5 л 513

Прыжки в длину

12.05.2025 Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 343 Покидько Дмитрий 01.07.2008 2_ГОЦОР Гомель х 5,32 5,42 5,42 465

к 166 Афанасьев Арсений 12.03.2009 2_ГОЦОР Гомель 5,41 r 5,41 463

к 155 Богданов Николай 04.05.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель х х 4,90 4,90 363

к 468 Давыдов Максим 04.11.2008 3_Жлобин ДЮСШ 4,99 5,16 4,84 5,16 413

Толкание ядра

12.05.2025 Начало: 17:10

1 2 3

к 166 Афанасьев Арсений 12.03.2009 2_ГОЦОР Гомель х 10,75 10,88 10,88 539

к 468 Давыдов Максим 04.11.2008 3_Жлобин ДЮСШ 8,00 8,20 х 8,20 378

к 155 Богданов Николай 04.05.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 9,08 8,60 х 9,08 431

л 343 Покидько Дмитрий 01.07.2008 2_ГОЦОР Гомель 7,50 7,58 х 7,58 341

Прыжки в высоту

12.05.2025 Начало: 18:00

130 133 136 139 142 145 148 151 154 157

л 343 Покидько Дмитрий 01.07.2008 2_ГОЦОР Гомель 0 х0 ххх 151 396

к 155 Богданов Николай 04.05.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 0 х0 х0 х0 0 ххх 142 331

к 166 Афанасьев Арсений 12.03.2009 2_ГОЦОР Гомель 0 0 0 ххх 136 290

к 468 Давыдов Максим 04.11.2008 3_Жлобин ДЮСШ х0 0 0 ххх 136 290

Результат Очки
Высота

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Результат Очки



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Десятиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Бег 400 метров

Забег 1 12.05.2025 Начало: 18:50
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 468 Давыдов Максим 04.11.2008 3_Жлобин ДЮСШ 57,8 к 486

2 155 Богданов Николай 04.05.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 58,3 к 468

4 343 Покидько Дмитрий 01.07.2008 2_ГОЦОР Гомель 61,0 л 375

3 166 Афанасьев Арсений 12.03.2009 2_ГОЦОР Гомель 61,2 к 369

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 13.05.2025 Начало: 10:30 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 343 Покидько Дмитрий 01.07.2008 2_ГОЦОР Гомель 17,4 л 559

3 468 Давыдов Максим 04.11.2008 3_Жлобин ДЮСШ 17,6 к 540

4 166 Афанасьев Арсений 12.03.2009 2_ГОЦОР Гомель 17,9 к 511

5 155 Богданов Николай 04.05.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 18,0 к 501

Метание диска

13.05.2025 Начало: 11:20

1 2 3

к 468 Давыдов Максим 04.11.2008 3_Жлобин ДЮСШ 24,15 22,39 20,98 24,15 351

л 343 Покидько Дмитрий 01.07.2008 2_ГОЦОР Гомель 17,94 19,85 17,84 19,85 269

к 166 Афанасьев Арсений 12.03.2009 2_ГОЦОР Гомель 29,93 х 31,15 31,15 487

к 155 Богданов Николай 04.05.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 18,26 25,48 22,58 25,48 376

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Десятиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжки с шестом

13.05.2025 Начало: 12:30

Высота

210 220 230 240 250 260 270

к 166 Афанасьев Арсений 12.03.2009 2_ГОЦОР Гомель 0 х0 0 0 х0 0 ххх 260 264

к 155 Богданов Николай 04.05.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 0 0 ххх 220 179

к 468 Давыдов Максим 04.11.2008 3_Жлобин ДЮСШ 0 0 0 ххх 230 199

л 343 Покидько Дмитрий 01.07.2008 2_ГОЦОР Гомель 0 r 210 159

Метание копья

13.05.2025 Начало: 13:20

1 2 3

л 343 Покидько Дмитрий 01.07.2008 2_ГОЦОР Гомель 21,62 22,77 20,95 22,77 199

к 155 Богданов Николай 04.05.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель х 27,12 27,93 27,93 270

к 468 Давыдов Максим 04.11.2008 3_Жлобин ДЮСШ 25,83 17,89 25,09 25,83 241

к 166 Афанасьев Арсений 12.03.2009 2_ГОЦОР Гомель 25,76 26,08 24,02 26,08 244

Бег 1500м

Забег 1 13.05.2025 Начало: 13:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 468 Давыдов Максим 04.11.2008 3_Жлобин ДЮСШ 4.47,7 к 632

3 155 Богданов Николай 04.05.2009 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 4.50,3 к 616

1 343 Покидько Дмитрий 01.07.2008 2_ГОЦОР Гомель 5.45,7 л 325

2 166 Афанасьев Арсений 12.03.2009 2_ГОЦОР Гомель 6.15,9 к 202

Результат Очки

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Семиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,4 141 11,01 26,7 5,08 23,48 2.37,8

759 523 596 717 581 354 597

16,1 153 8,19 29,3 5,01 16,00 2.54,3

673 655 412 515 562 215 419

18,1 135 7,70 29,5 4,61 26,34 3.00,4

454 460 380 500 456 407 360

20,0 129 6,62 30,2 4,37 17,81 3.26,6

283 399 311 452 396 248 157

10

Пугачева Е.Н., 

Содель Ю.А., 

Паршина А.П.

4 554 Лискова Елизавета 19.12.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 2246 1881 1юн

Гомель 3017 1110 3 12 Бовтрель В.Л.

676 2 14 Содель Ю.А.

3 156 Жукова Анастасия 15.06.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО"

16 Паршина А.П.

2 93 Голуб Алина 04.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 3451

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 200 Скачкова Варвара 13.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 4127 1



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Семиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 12.05.2025 Начало: 15:25 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 200 Скачкова Варвара 13.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 15,4 к 759

5 93 Голуб Алина 04.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 16,1 к 673

4 156 Жукова Анастасия 15.06.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 18,1 к 454

2 554 Лискова Елизавета 19.12.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 20,0 к 283

Прыжки в высоту

12.05.2025 Начало: 16:20

120 123 126 129 132 135 138 141 144 147 150

к 554 Лискова Елизавета 19.12.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 0 0 ххх

к 93 Голуб Алина 04.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 х0

к 156 Жукова Анастасия 15.06.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 0 0 0 0 0 х0 ххх

к 200 Скачкова Варвара 13.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 0 0 0 хх0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

12.05.2025 Начало: 16:20

153 156

к 554 Лискова Елизавета 19.12.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 129 399

к 93 Голуб Алина 04.02.2008 2_ГОЦОР Гомель х0 ххх 153 655

к 156 Жукова Анастасия 15.06.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 135 460

к 200 Скачкова Варвара 13.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 141 523

Высота
РезультатОчки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



12-13.05.2025

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р.

Семиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра

12.05.2025 Начало: 18:10

1 2 3

к 554 Лискова Елизавета 19.12.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 6,56 6,62 6,52 6,62 311

к 93 Голуб Алина 04.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 8,00 8,19 7,80 8,19 412

к 156 Жукова Анастасия 15.06.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 6,26 7,70 7,60 7,70 380

к 200 Скачкова Варвара 13.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 10,30 10,30 11,01 11,01 596

Бег 200 метров

Забег 1 12.05.2025 Начало: 19:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 200 Скачкова Варвара 13.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 26,7 к 717

4 93 Голуб Алина 04.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 29,3 к 515

3 156 Жукова Анастасия 15.06.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 29,5 к 500

6 554 Лискова Елизавета 19.12.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 30,2 к 452

Прыжки в длину

13.05.2025 Начало: 10:20

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 93 Голуб Алина 04.02.2008 2_ГОЦОР Гомель х 4,85 5,01 5,01 562

к 554 Лискова Елизавета 19.12.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 4,19 4,37 х 4,37 396

к 200 Скачкова Варвара 13.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 4,92 4,89 5,08 5,08 581

к 156 Жукова Анастасия 15.06.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 4,61 х х 4,61 456

Результат Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка
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Семиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Метание копья

13.05.2025 Начало: 11:20

1 2 3

к 156 Жукова Анастасия 15.06.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 25,55 22,95 26,34 26,34 407

к 200 Скачкова Варвара 13.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 23,48 18,43 х 23,48 354

к 554 Лискова Елизавета 19.12.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 17,81 х х 17,81 248

к 93 Голуб Алина 04.02.2008 2_ГОЦОР Гомель х х 16,00 16,00 215

Бег 800м

Забег 1 13.05.2025 Начало: 13:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 200 Скачкова Варвара 13.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 2.37,8 к 597

4 93 Голуб Алина 04.02.2008 2_ГОЦОР Гомель 2.54,3 к 419

2 156 Жукова Анастасия 15.06.2008 1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" Гомель 3.00,4 к 360

5 554 Лискова Елизавета 19.12.2009 9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 3.26,6 к 157

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Результат
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ВСЕ ЗАЧЕТЫ г.Гомель, ст. "Луч"
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6_Хойники 50,0 10

Область

1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 116,0 14

2_ГОЦОР 115,0 13

8_Калинковичи 8,0 2

9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 65,0 12

3_Жлобин 86,0 13

4_СДЮШОР "СОЖ" 75,0 14

7_Ельск 79,0 13

5_СДЮШОР "ВСЗ" 31,0 6

12_Добруш 57,0 10

13_Речица 23,0 4

10_Рогачев 61,0 11

11_Светлогорск 79,0 14

16_Лельчицы 29,0 5

17_Брагин 35,0 11

14_Светлогорск 74,0 10

15_СДЮШОР №7 78,0 12

20_Чечерск 21,0 3

18_ДЮСШ "Клен" 36,0 8

19_Лоев 13,0 2
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12 ЗАЧЕТОВ г.Гомель, ст. "Луч"
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19_Лоев 13,0 2

20_Чечерск 21,0 3

17_Брагин 35,0 11

18_ДЮСШ "Клен" 36,0 8

15_СДЮШОР №7 78,0 12

16_Лельчицы 29,0 5

13_Речица 23,0 4

14_Светлогорск 74,0 10

11_Светлогорск 71,0 12

12_Добруш 57,0 10

9_СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 65,0 12

10_Рогачев 61,0 11

7_Ельск 77,0 12

8_Калинковичи 8,0 2

5_СДЮШОР "ВСЗ" 31,0 6

6_Хойники 50,0 10

3_Жлобин 84,0 12

4_СДЮШОР "СОЖ" 72,0 12

Область

1_СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 104,0 12

2_ГОЦОР 110,0 12


